[image: image1.jpg]

       МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «КАМЧАТСКОЕ ЗЕМЛЯЧЕСТВО «ГАМУЛЫ».
ФИЛИАЛ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
25.08.2010

Главе администрации
Московского района
Санкт-Петербурга
Коровину В.В.

Уважаемый Владимир Владимирович!
Согласно поступившего в филиал письма (прилагается), просим оказать содействие в организации обследования и лечения глаз (катаракта) ветерану труда Камчатки Кравцовой Капиталине Александровне, проживающей с внучкой Запорожан Светланой Александровной, по адресу Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, дом 62, корп.1, кв.19, домашний телефон (812)726-73-44.
Надеемся на положительное решение.

С уважением,
Председатель правления филиала по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области  межрегиональной общественной

     организации «Камчатское землячество «Гамулы»

В.В. Финашин